
EndwertungEndwertungEndwertungEndwertung

FF KleinfrannachFF KleinfrannachFF KleinfrannachFF Kleinfrannach
Samstag, 26. April 2008

Gruppenname Zeit Fehler GesamtzeitPlatz

Kleinfrannach II 16,02 16,02.1

Grosshartmannsdorf 18,78 18,78.2

Kleinfrannach I 16,45 16,45.3

Allerheiligen/Wildon 1 18,43 18,43.4

Thondorf I 18,77 18,77.5

Edelstauden I 19,68 10 29,68.6

Falkenstein II 21,40 10 31,40.7

Götzendorf 15,67 25 40,67.8

Falkenstein I 18,03 18,03.9

Reichendorf I 19,61 19,61.10

Schützing 20,65 20,65.11

Rohrbach 20,92 20,92.12

Kirchbach 24,27 24,27.13

St. Nikolai/S. 17,26 10 27,26.14

Baumgarten 19,60 10 29,60.15

Bischoffeld 21,90 10 31,90.16

Bonisdorf II 20,57 20,57.17

Manning 20,90 20,90.18

Allerheiligen/Wildon 2 21,61 21,61.19

Bonisdorf I 22,57 22,57.20

Dietersdorf I 23,63 23,63.21

Wetzelsdorf 24,53 24,53.22

Reichendorf II 24,88 24,88.23

Ziprein 28,18 28,18.24

Dietersdorf II 28,77 28,77.25

Markt St. Martin 29,82 29,82.26

Feiting 20,01 10 30,01.27

Edelstauden II 44,18 44,18.28

Thondorf II 24,68 30 54,68.29
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Reihung nach 1. DurchgangReihung nach 1. DurchgangReihung nach 1. DurchgangReihung nach 1. Durchgang
FF KleinfrannachFF KleinfrannachFF KleinfrannachFF Kleinfrannach

Samstag, 26. April 2008

Gruppenname Zeit Fehler GesamtzeitPlatz Durchgang

Kleinfrannach I 15,58 15,58.1 1

Götzendorf 16,81 16,81.2 1

Grosshartmannsdorf 17,46 17,46.3 1

St. Nikolai/S. 17,57 17,57.4 1

Reichendorf I 17,87 17,87.5 1

Falkenstein II 18,45 18,45.6 1

Falkenstein I 18,65 18,65.7 1

Kleinfrannach II 19,23 19,23.8 1

Schützing 19,30 19,30.9 1

Baumgarten 19,70 19,70.10 1

Bonisdorf II 20,57 20,57.11 1

Rohrbach 21,43 21,43.12 1

Allerheiligen/Wildon 2 21,61 21,61.13 1

Bischoffeld 21,80 21,80.14 1

Allerheiligen/Wildon 1 22,45 22,45.15 1

Bonisdorf I 22,57 22,57.16 1

Dietersdorf I 23,63 23,63.17 1

Thondorf I 23,65 23,65.18 1

Manning 24,26 24,26.19 1

Wetzelsdorf 24,53 24,53.20 1

Kirchbach 18,65 10 28,65.21 1

Dietersdorf II 28,77 28,77.22 1

Markt St. Martin 29,82 29,82.23 1

Feiting 20,01 10 30,01.24 1

Ziprein 35,47 35,47.25 1

Reichendorf II 25,72 10 35,72.26 1

Edelstauden I 21,13 20 41,13.27 1

Edelstauden II 44,32 44,32.28 1

Thondorf II 26,13 30 56,13.29 1
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Reihung nach 1. und 2. DurchgangReihung nach 1. und 2. DurchgangReihung nach 1. und 2. DurchgangReihung nach 1. und 2. Durchgang
FF KleinfrannachFF KleinfrannachFF KleinfrannachFF Kleinfrannach

Samstag, 26. April 2008

Gruppenname Zeit Fehler GesamtzeitPlatz Durchgang

Kleinfrannach I 15,58 15,58.1 1

Allerheiligen/Wildon 1 16,03 16,03.2 2

Edelstauden I 16,13 16,13.3 2

Falkenstein I 16,28 16,28.4 2

Götzendorf 16,35 16,35.5 2

Falkenstein II 16,66 16,66.6 2

Reichendorf I 17,11 17,11.7 2

Grosshartmannsdorf 17,46 17,46.8 1

St. Nikolai/S. 17,57 17,57.9 1

Kleinfrannach II 19,23 19,23.10 1

Schützing 19,30 19,30.11 1

Baumgarten 19,35 19,35.12 2

Thondorf I 19,41 19,41.13 2

Rohrbach 19,61 19,61.14 2

Kirchbach 20,02 20,02.15 2

Bischoffeld 20,48 20,48.16 2

Bonisdorf II 20,57 20,57.17 1

Manning 20,90 20,90.18 2

Allerheiligen/Wildon 2 21,61 21,61.19 1

Bonisdorf I 22,57 22,57.20 1

Dietersdorf I 23,63 23,63.21 1

Wetzelsdorf 24,53 24,53.22 1

Reichendorf II 24,88 24,88.23 2

Ziprein 28,18 28,18.24 2

Dietersdorf II 28,77 28,77.25 1

Markt St. Martin 29,82 29,82.26 1

Feiting 20,01 10 30,01.27 1

Edelstauden II 44,18 44,18.28 2

Thondorf II 24,68 30 54,68.29 2
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